СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От «29»октября 2019 г.      №  95-V-СНД

с. Плясоватка
О внесении изменений в решение Совета  народных
Депутатов Плясоватского сельского поселения
от 20.08.2012 г. № 56-IV-СНД (в ред. от 22.07.2013 г.

№ 74 - IV-СНД, в ред от 29.07.2014г. № 91-IV-СНД)
 «Об утверждении Положения о порядке
оплаты труда работников, замещающих должности,
не относящиеся к муниципальным должностям
муниципальной службы  Плясоватского сельского
 поселения Верхнехавского муниципального района

Воронежской области»

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения от 20.08.2012 г. № 56-IV-СНД (в ред. от 22.07.2013 г.

№ 74 - IV-СНД, в ред от 29.07.2014г. № 91-IV-СНД)

 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников, замещающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

Статью 2 изложить в следующей редакции:
Статья 2. Должностной оклад

1. Установить размеры должностных окладов по должностям служащих в следующих размерах:

	Наименование должностей служащих
	Должностной оклад (руб.)

	Старший инспектор
	4197

2. Настоящее  решение подлежит обнародованию

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Плясоватского сельского поселения                             Г.А.Колесова